
  

Dział zamówień publicznych Konstancin 2011.10.18
Tel fax 022 711-90-37

Do uczestników postępowania  

Szanowni Państwo,

Dot. sprawy: PN-44/2011 postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego
do 193 000 Euro na dostawę produktów farmaceutycznych (ampułki, opony sztuczne).

Do Zamawiającego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania,  w 

trybie art.  38 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych,  prośby o 

następujące wyjaśnienie:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 1 pozycji nr 5, 12, 13, 29, 30, 31, 
36, 42, 51, 52, 53, 57, 58, 59, 63, 64, 68, 71, 72, 73, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, i utworzenie z w/w 
pozycji oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty katalogów, folderów producenta 
do każdej pozycji lekowej (jest ich 85) – ewentualnie zastąpienie ww wymogu oświadczeniem o 
posiadaniu ich i zobowiązaniu się przedstawienia ich na każde żądanie zamawiającego?
Odpowiedź; Tak

3. Dotyczy pak 1 poz.4 Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu równoważnego Flumazenil 
Kabi 0,1mg/ml 5ml inj. x 5 amp.?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

4. Dotyczy pak.1 poz.19,20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji i 
utworzenie odrębnego pakietu 1A?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

5. Dotyczy pak 1 poz.22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci 
ampułek x 5 szt w opakowaniu?
Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz.42 dopuści wycenę preparatu równoważnego Kalium 
Chloratum Kabi 15% 20ml x 20amp,po przeliczeniu 75 op.?
Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

7. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 48 Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu 
równoważnego Lignocain 2% 400mg/20ml,inj,20 poj. , po przeliczeniu 75 op.?
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Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

8.  Dotyczy pak 1 poz.55 Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu równoważnego Diclac 75 
mg/3ml inj. x 5 amp.?
Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

9. Dotyczy pak 1 poz.66 Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu równoważnego Nitracor 
10mg /5ml,inj.doż. wlew 50amp.,po przeliczeniu  1 op.?

Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

10. Dotyczy pak.1 :
poz.8- tymczasowy brak produkcji ,nieznany termin powrotu preparatu do obrotu 
poz.61-tymczasowy brak produkcji ,nieznany termin powrotu na rynek preparatu do obrotu.
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go 
zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie 
wyceniać go wcale?
Odpowiedź: Wskazane przez Państwa pozycje 8, 61 są w chwili obecnej dostępne na rynku i nie 
ma żadnej oficjalnej informacji o braku produkcji lub jej zakończeniu w związku z tym proszę o 
normalną wycenę tych leków. 
Jeśli dysponują Państwo informacją producenta o zaprzestaniu-zakończeniu produkcji, 
którejkolwiek z pozycji prosimy o przesłanie tej informacji na piśmie a wtedy wykreślimy daną 
pozycję z pakietu.

11. Dotyczy pak 1 poz.63 Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu równoważnego Memotropil 
1g/5ml x 12 amp?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Z poważaniem

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax 022 711-90-37.

Sprawę prowadzi:
Beata Kurzawa
Tel.022 711-90-37
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